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گزارش قدس از برندهای معروف در بازار لوازم خانگی، حکایت از ثبات قیمت دارد

پیش فروش لوازم خانگی برای جلوگیری از ایجاد بازارسیاه

از هزینه های متفاوت 
ثبت ازدواج تا اجرای 

عقد آریایی!

آیت الله علم الهدی در دیدار فرماندهان و جمعی از 
کارکنان رده های مختلف ارتش جمهوری اسلامی 

ایران در منطقه شمال شرق:

باور به پوشالی  بودن 
 هیمنه آمریکا

در مردم نهادینه 
شده  است

هدف گذاری 
مؤسسه دانش بنیان 

بذر و نهال رضوی 
برای تولید 500 تن 

بذر هیبرید ذرت 

2

خراسان شمالی

  افتتاح سه طرح هادی 
روستایی در شیروان

خراسان جنوبی

انهدام باند قاچاق سوخت 
سازمان  یافته در استان
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ظهر روز گذشته در مراسم سه شنبه های 
امید، یعقوبعلی نظری در مراسم افتتاح 
منطقه  در  ــااخــاق  ب شهید  هنرستان 
شاهنامه که با حضور فرماندار مشهد، 
ــرورش اســتــان و  ــ ــوزش و پ مــدیــر کــل آمــ

جمعی از خیران مدرسه ساز برگزار شد، 
در  مهم  مسائل  از  یکی  ــرد:  کـ عــنــوان 
استان خراسان رضوی به ویژه در شهر 
مشهد کمبود فضای آموزشی نسبت به 

میانگین کشوری است.

از  آمــوزشــی  افـــزود: کمبود فضای  وی   
ــدی حــاشــیــه شــهــر مشهد  مــســائــل جـ
بــه شــمــار مـــی رود کــه بــه همت خیران 
مدرسه ساز و آموزش و پرورش اقدام های 

خوبی در این زمینه انجام شده است...

در بازدید مسئولان از پروژه های مختلف بخش مرکزی مشهد مطرح شد

مسکن مهرگان2،مشکلات مهرگان1 را ندارد

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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َّتیِ  َّتيِ فمَنَْ رغَبَِ عنَْ سُن ِّكاَحُ سُن حدیث نبوی »الَن
فلَیسَ منِیّ« تداعی گر ازدواج و محضر و...

مدیر عامل مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضوی 
گفت: براساس هدف گذاری صورت گرفته قرار است... 3
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فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور مطرح کرد

71  فقره کلاه برداری
با ترفند مشارکت در فعالیت اقتصادی

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از دستگیری زنی که با ترفند مشارکت در فعالیت 
اقتصادی اقدام به ۷۱ فقره کاه برداری کرده بود، خبر داد.

سرهنگ حسین احمدی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی اعام شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر کاه برداری ۱۲میلیارد ریالی از وی توسط فردی سودجو، پیگیری موضوع 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی عنوان کرد: در بررسی های اولیه مأموران دایره تجسس کانتری۱۳ قدس، مشخص شد 
مالباخته از طریق فضای مجازی و سایت های واسطه گر با فردی که آگهی شرکت در طرح 

اقتصادی تولید و فروش لباس با پرداخت سود مناسب داده، آشنا شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور بیان کرد: در ادامه شاکی با اعتماد بیجا مبلغ ۱۲میلیارد ریال 
به حساب وی واریز می کند و متهم نیز پس از دریافت مبلغ دیگر جوابگوی تماس ها نبوده است.
احمدی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی حین تحقیقات، شکایت ها و مرجوعه های دیگری 
مبنی بر کاه برداری در مبالغ مختلف با روش وعده پرداخت سود پس از مشارکت در 
کلینیک های  راه انـــدازی  اقتصادی در زمینه های مختلف همچون  و طرح های  فعالیت ها 

خصوصی، کارگاه های تولیدی و... دریافت کردند.
وی عنوان کرد: مأموران دایره تجسس کانتری۱۳ با ردزنی های فنی متهم را که زنی ۴۱ ساله 
است، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: متهم در بازجویی های فنی پلیس تاکنون به 
۷۱فقره کاه برداری به مبلغ تقریبی ۱۲۵ میلیارد ریال از شهروندان اعتراف کرده و تحقیقات 

برای کشف جرایم احتمالی دیگر ادامه دارد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان رضوی خبر داد

صرف بیش از هزارو500 میلیارد تومان اعتبار 
برای روکش راه های خراسان رضوی

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان رضوی گفت: در سال۱۴۰۲ به منظور 
رفاه و ایمنی در تردد مسافران و زائران بارگاه امام هشتم)ع( اعتباری افزون بر هزار و 
۵۵۱ میلیون و ۶۰۵ هزار ریال برای روکش آسفالت و لکه گیری محورهای مواصاتی 

این استان هزینه شد.
جعفر شهامت با بیان اینکه برای نگهداری راه های استان میزان مصرفی آسفالت ۶۶۰ 
هزار تن بوده، افزود: تنها در سال گذشته ۱۸۲ کیلومتر لکه گیری، ۵۸۴ کیلومتر روکش 
کامل، ۲۲۲ کیلومتر لایه حفاظتی اساری سیل و ۱۲۳ کیلومتر اسکراب سیل توسط 

حوزه نگهداری راه ها صورت گرفته است.
اعتبار  با  پل  پارسال عملیات ساخت ۹ دستگاه  راه ها گفت:  ابنیه  وی در خصوص 
با اعتبار ۱۲۸هــزار و  ریــال، ۵۲۵ متر ساخت دیــوار ساحلی  ۴۹۲هــزار و ۸۱۰ میلیون 
پل  دستگاه   ۴۱ بــرای  پل ها  مــقــاوم ســازی  و  تعریض  تعمیرات،  ریـــال،  میلیون   ۲۱۰
با  بتنی  باکس  عــدد   ۱۴۹ و  هــزار  خرید  و  ریــال  میلیون   ۱۸۲ و  ــزار  ۱۸۴هــ هزینه  بــا 
این حوزه  در  گرفته  اقدام های صورت  عمده  از  ریال  میلیون   ۸۹۰ و  ۱۷۵هــزار   اعتبار 

بوده است.
راه  کیلومتر   ۱۵۶ از ساخت  جــاده ای خراسان رضوی  و حمل ونقل  راهــداری  مدیرکل 
روستایی آسفالته در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: بیش از ۵۰۰ کیلومتر روکش آسفالت 
در راه های فرعی و روستایی با اعتباری افزون بر ۱۸هزار میلیارد ریال در خراسان رضوی 
به بهره برداری رسید و تعداد ۶هزار و ۳۳۸ خانوار از نعمت جاده آسفالته بهره مند 

شدند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد:

۳0 درصد مالیات واحدهای تولیدی 
صرف عمران گناباد شد

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: ۶۰۰ میلیارد ریال از مالیات و عوارض اخذ شده 
از واحدها و صنوف این شهرستان در سال گذشته، معادل ۳۰درصد به عمران شهری و روستایی 

تخصیص یافت.
به گزارش ایرنا، هادی ایزدی در جلسه شورای اداری گناباد افزود: کل مالیات و عوارض وصولی 
از واحدها و صنوف گناباد در سال گذشته ۲هزار میلیارد ریال بوده که ۶۰۰ میلیارد ریال از آن به 
شهرداری ها و دهیاری ها تخصیص یافته و صرف توسعه و عمران شهری و روستایی و بقیه صرف 

بخش های دیگر شده است.
وی بیان کرد: شهرستان گناباد با توجه به ظرفیت های خاص تولیدی و اقتصادی، اکنون رتبه پنجم 
بخش صنعت و هفتم معدن استان خراسان رضوی را به خود اختصاص داده است. ۹۸درصد 
واحدهای تولیدی این شهرستان توسط بخش خصوصی راه اندازی شده و این قابلیت خوبی برای 

تحقق جهش و رونق تولید و اقتصاد منطقه به شمار می رود.
رضا نصیری، فرماندار گناباد نیز با اشاره به نام گذاری سال به عنوان جهش تولید با مشارکت مردم 
توسط رهبر معظم انقاب افزود: تحقق این امر نیازمند هم افزایی و بهره گیری از ظرفیت های همه 
بخش هاست. این مسئله تنها وظیفه مسئولان مرتبط با مسائل اقتصادی و تولیدی نیست، بلکه 

همه بخش های فرهنگی اجتماعی نیز باید در این زمینه احساس مسئولیت کنند.
حجت الاسام حسن صادقی نسب امام جمعه گناباد هم از مسئولان خواست حمایت جدی 
از تولیدکنندگان و رفع موانع تولید و سرمایه گذاری در این شهرستان را اولویت اصلی اقدام های 
خود در سال جاری قرار دهند و رسانه ها و روحانیت، اساتید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و... 

با تبیین مصادیق رونق تولید، برای تحقق شعار سال بکوشند.
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 سرویس ده� درون شهری و برون شهری شرکت
  آب منطقه ای خراسان رضوی سال ۱۴۰۳-۱۴۰۴

ارزیابی کیف� و مناقصه عموم� 
یک مرحله ای(فشرده)


